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Hamamelis virginiana

   

             

              

       

Höjd 3 – 5 (8) m

Bredd 4-5m

Krona broad vase-shaped, light, open crown, capricious growing

Bark och grenar twigs green-brown, hairy, bark gray to grey-brown, smooth

blad obovate, 12-15 cm long, medium green, slightly shiny

Höstfärg gul

Blommor with four very narrow petals, yellow, 1.5-2.5 cm tall, in compact clusters, October-November

Frukter dry capsule, dark brown

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 5b (-26,0 do -23,4 °C)

Vindbeständighet moderate

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6)

Tillämpning trädlådor

Form högstam träd, flerstammigt träd

Hamamelis virginiana är en mycket robust buske till litet träd med en öppen struktur som bildas av ett antal huvudgrenar som växer uppåt i en

vinkel från basen. Kronan är oregelbundet bred vasformad till rund. Vanligtvis blir trädet ca 5 m högt, men under goda förhållanden kan det nå

8 m eller ännu högre. Kvistarna är grönbruna och mjukt håriga, den äldre barken är grå till gråbrun och alltid slät. De kraftiga, omvänt

äggformade bladen är mellangröna med en lätt vågig bladkant. På hösten blir de vackert gyllengula. De luktlösa blommorna sitter i kompakta

klasar i bladvecken. De består av fyra mycket smala, gula kronblad som är något vridna. Till skillnad från andra trollhasslar blommar

Hamamelis virginiana på hösten. Eftersom både höstfärgen och blommorna är gula, är blommorna inte särskilt iögonfallande bland de

missfärgade bladen. För odlare är denna art intressant eftersom unga plantor används för att ympa på de olika sorterna av Hamamelis

×intermedia. För användaren är det främst den vackra gula höstfärgen som gör denna art attraktiv. Trädet gillar lätt sur till lätt basisk, fuktig

men tillräckligt genomsläpplig jord. Måttligt vindtåligt, men lämpligt för användning i lätt skugga.
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